令和７年１月６日

関係高等学校長 様

岐阜県高等学校体育連盟テニス専門部

部長   川地 晃正

（岐阜県立可児高等学校長）

令和６年度優秀指導者招聘事業・強化練習会について（案内）＜訂正版＞

 標記の件について、下記の要領にて実施いたします。貴校テニス部員生徒の参加につきまして、

格別のご高配をいただきますようお願い致します。

記

令和６年度優秀指導者招聘事業・強化練習会 開催要項

主 催   岐阜県高体連テニス専門部

期 日   令和７年１月２５日（土） ９：１５～１５：４５

             （９：００より受付開始）

会 場   競技講習：岐南町スポーツセンター（羽島郡岐南町伏屋 5 丁目 65）

講  義：防災コミュニティセンター研修室（同）

目 的   外部指導者による強化練習会を通して、県内選手の意識高揚と競技力向上を

図る

対 象   男女３０名程度（全国選抜高校テニス大会出場選手）

講 師   堀内 昌一 氏（亜細亜大学硬式庭球部監督）

申 込 先   デ ー タ： メール送信 p49908●gifu-net.ed.jp （●は@に置換）

        公印付原本： 当日、受付にて提出（郵送不要）

申 込 期 日   データのみ 令和７年１月１０日（金）

参 加 料   一人につき、2,000 円

※受付時にお支払いください。

持 ち 物   テニス用具、筆記用具、ノート、方眼用紙（B4）３枚、昼食、飲料

問い合わせ先   岐阜県高体連テニス専門部 委員長 長屋 友輔（加納高等学校）

                  TEL：(058)271-0431